Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1521 | ANO 6 | CRUZ MACHADO (PR) | QUINTA-FEIRA | 26 DE JULHO DE 2018

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis...........................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos......................................................

Relatórios.................................................

Diversos....................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...............................................

Diversos....................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações...................................................01

Extratos......................................................01

Relatórios...................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

O presidente do legislativo munici-
pal, SR. ZENO KAZIUK,  no uso
de suas atribuições que lhe confere
a legislação em vigor, especialmen-
te a Lei Federal n.° 8.666/93 e suas
alterações legais, a vista do parecer

conclusivo exarado pela comissão
de licitações, RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a
presente dispensa de  licitação nes-
tes termos:
Processo n.° 05/2018.
Licitação n° 04/2018.
Modalidade: Dispensa de Licitação
Data da Homologação: 25 de Julho
de 2018.
Data da Adjudicação: 25 de julho de
2018.
Objeto: Aluguel de 01 vaga de ga-
ragem coberta na área central próxi-
mo a sede para abrigar carro oficial
do Poder Legislativo. Prazo de con-
tratação 05 meses.
CONTRATADO:
Márcio Otto

VALOR TOTAL DA CONTRATA-
ÇÃO :
R$ 1.000,00(um mil reais).

PRAZO DE CONTRATO: 05 ME-
SES, com início a partir de 01 de
agosto de 2018.

RESPALDO LEGAL:
Art. 24º, Inciso X da Lei Federal
nº8. 666/93.

Cruz Machado, 25 de julho de 2018.

ZENO KAZIUK
   Presidente do Legislativo Muni-

cipal
      EXERCÍCIO DE 2018

EXTRATO DE CONTRATO
N°03/2018- CMCM.

PROCESSO: 005/2018
DISPENSA: 004/2018

CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Cruz Macha-
do, Estado do  Paraná.

CONTRATADO:
Márcio  Otto

OBJETO: Aluguel de 01 vaga de
garagem coberta na área central
próximo a sede para abrigar  carro
oficial do Poder Legislativo.

VALOR MENSAL DA  CONTRA-
TAÇÃO:
R$ 200,00(duzentos reais) .
VALOR TOTAL   CONTRATA-
ÇÃO:
R$ 1.000,00(um mil reais)
RESPALDO LEGAL:
Art. 24º, Inciso X da Lei Federal
nº8. 666/93.

 PERÍODO DE CONTRATAÇÃO:

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

LICITAÇÕES

EXTRATOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017

05(cinco) meses, com início a partir
de 01 de agosto de 2018.

APLICAÇÃO DE MULTA:
Compete à Contratante.

FORO:
Comarca de União da Vitória, Esta-
do do Paraná.

Câmara Municipal de
Cruz Machado

 CONTRATANTE

Márcio Otto.
CONTRATADA

Edição N° 1521 | Ano 6 | Cruz Machado (PR) | Quinta-Feira | 26 de Julho de 2018